
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marana tha!  

Przyjdź  
Panie Jezu, przyjdź! 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 24 (580) * 1 grudnia 2019 r. 

Roraty w naszych 

kościołach:  

 

PARAFIA  

od poniedziałku 

do piątku  

o 6:30 i 17:00  

w sobotę o 8:00 

KLASZTOR 

od poniedziałku 

do piątku o 17:30 



Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe o godz. 1500.   

 Ekumeniczna Modlitwa Młodych w ko-
ściele seminaryjnym dziś o godz. 1600. 

 Zapraszamy na roraty od ponie-
działku do piątku o godz.  1700. Na 
mszach o godz. 630 także będziemy gło-
sić roratnie kazania z myślą o dorosłych 
oraz dzieciach, które nie mogą uczestni-
czyć wieczorem. W soboty roraty będą 
tylko o godz. 800. 

 Akcja oddawania krwi przy klaszto-
rze w czwartek od godz. 900 do 1300. 

 W piątek przypada wspomnienie św. 
Mikołaja. Na msze odpustowe zapra-
szamy do „św. Mikołajka” o godz. 700, 
830, 1000 i 1830. Kazania odpustowe bę-
dzie głosił o. Sylwester Miecznik. 

Spotkanie roratnie dla przedszkolaków 
i dzieci klas I-II o godz. 1600, a dla 
dzieci klas III-VIII i młodzieży szkół 
średnik msza roratnia o godz. 1700.  

Spotkanie dla dzieci ze św. Mikołajem 
z indywidualnym wręczaniem prezen-
tów o godz. 1830 w salce pod plebanią.  

 Przedświąteczne odwiedziny chorych 
w piątek i sobotę od godz. 800.  

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy Wigilijne 

Świece Caritas oraz opłatki. Do nabycia 

są także świąteczne kartki Bożonaro-

dzeniowe z misyjnym przesłaniem. 

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
NMP będziemy obchodzić w niedzielę. 
O godz. 1600 msza i uroczyste odnowie-
nie przyrzeczeń Dzieci Maryi. 

 W parafii będziemy gościć Oblatów, 
którzy będą zbierać ofiary na budowę 
nowego kościoła w Opolu. 

 Nieszpory adwentowe i koronka do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 W kościele klasztornym odpust ku 

czci Matki Bożej Loretańskiej we wto-

rek. 

 Zapraszamy dzieci, młodzież i doro-

słych na spotkania roratnie. 

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy Wigilijne 

Świece Caritas oraz opłatki. Do nabycia 

są także świąteczne kartki Bożonaro-

dzeniowe z misyjnym przesłaniem. 

 Zapraszamy na adwentowe nabożeń-

stwo fatimskie w piątek o godz. 1900. 

Pół godziny przed mszą okazja do spo-

wiedzi i adoracja. 

 Przed świątyniami w całym kraju dziś 

zbiórka ofiar do puszek dla Kościoła na 

Wschodzie. Kolekta za tydzień będzie 

przeznaczona na ogrzewanie kościoła. 

 W bieżącym oraz następnym numerze 

gazetki publikujemy plan kolędy.  

 Serdeczne Bóg zapłać wszystkim, 

którzy pomogli w organizacji św. Miko-

łaja. 
 

 

II NIEDZIELA ADWENTU – 8.12.2019 
 
 

I NIEDZIELA ADWENTU – 1.12.2019 
 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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630 Za † córkę Mariolę Sawicką-Graf oraz 

rodziców, brata i męża 

1700 1. Za † Alfonsa Król, †† rodziców i po-

krewieństwo 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Domi-

niki z okazji 25. urodzin 

 Wsp. św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 

630 W intencji powołań i LSO 

1700 1. Za †† z rodziny Bartosz, Nowak i 

Lindner oraz †† z pokrewieństwa 

2. Za † Józefa Pustułka w 1. rocz. 

śmierci 

630 Za † Bernarda Klose z okazji urodzin 

oraz †† rodziców Elżbietę i Józefa 

1700 1. Za † Bronisława Makaryk w 6. rocz. 

śmierci, † żonę oraz †† z rodziny 

2. Za †† teściów Krystynę i Henryka  

Meier 
  Spotkanie Bractwa św. Józefa 

630 Za † Renatę Pietrzak (od szwagierki 

Róży i Mirka Pietrzaków) 

1700 1. Za † Lidię Janik oraz †† z rodziny Ja-

nik – Żebrowski 

2. Za † żonę Zofię Rożen w 4. rocznicę 

śmierci 

 Odpust w kościele św. Mikołaja 

700 Za †† z rodzin Schega i Janik 

830 Przez wstawiennictwo św. Mikołaja, z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o Boże błog. i zdrowie w rodzinie 

Schega oraz †† Konrada Schega, rodzi-

ców, rodzeństwo i Pawła Nowak 

1000 W intencji Parafian z Oraczy 

1600 Spotkanie Adwentowe dla przedszkola-

ków oraz dzieci klas kl. I i II 

1700  Msza dla dzieci klas III – VIII 

 Za † Tadeusza Miszczak i syna Janusza 

1830 O Miłosierdzie Boże i błog. dla człon-

ków rodziny i pomoc Ducha Świętego w 

realizacji trudnych życiowych zadań 

Wsp. św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła 

800 1. Za † Alfreda Lyko w rocz. urodzin i 

rodziców z obu stron  

 2. Za †† Stanisława Dudek i Rozalię  

Cichowską  
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† Franza Patrzek, żonę Gertrudę, 

synów Aloisa, Konrada, synową Gretę, 

rodziców i rodzeństwo z obu stron 

2. Za †† Marię Suffner oraz Jana Ja-

necko w rocznicę urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za †† rodziców Anastazję i Teofila  

Janocha 

2. Za †† Mikołaja i Agatę Duda 

830 1. Für †† Alfred und Maria Cienskowski 

am Todestag und †† aus der Familie 

Cienskowski und Joszko 

2. Für †† Franz und Agnes Wollny und 

Tochter Irene 

3. Für † Heinz Urbanczyk 

1000  1. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka, No-

wak i Wesoły 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 

MB Nieustającej Pomocy dla Elżbiety z 

okazji 70. urodzin 

1130 1. Za † mamę Marię Thiel w dniu uro-

dzin 

2. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla rocz-

nych dzieci: Magdaleny Migus, Wojcie-

cha Góźdź i Igora Himel 
1500 Nieszpory  

1600  Przez wstawiennictwo Matki Bożej Nie-

pokalanie Poczętej w intencji Dzieci 

Maryi z odnowieniem przyrzeczeń 

 

PONIEDZIAŁEK – 2.12.2019 

ŚRODA – 4.12.2019 

PIĄTEK – 6.12.2019 

SOBOTA – 7.12.2019 

CZWARTEK – 5.12.2019 

II NIEDZIELA ADWENTU – UROCZYSTOŚĆ 
NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘT-
SZEJ MARYI PANNY – 8.12.2019 
 

WTOREK – 3.12.2019 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za †† zalecanych (podczas różańca w ok-

tawie Wszystkich Świętych)   
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1700 1. Za †† rodziców, brata Krzysztofa, 

Michała i dziadków z obu stron 

2. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża 

z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Hanny 

Tytuła z okazji 2. urodzin 

630 Za † Irenę Szyjka w 30. dzień po śm. 

1700 1. Za †† Erykę i Jana oraz †† z rodzin 

Konczalla, Barysz i Morawietz 

2. Za † Teofila Wacławczyk 

630 Za †† zalecanych (podczas różańca w ok-

tawie Wszystkich Świętych)   

1700 1. Za †† Martę i Maksymiliana Spałek, 

pokrewieństwo z obu stron oraz błogo-

sławieństwo Boże dla żyjących 

2. Za † Huberta Janocha i syna Marcina 

630 Za †† ojców i dziadków Stanisława 

Łątka i Jana Wolny, mamę i babcię 

Marię Łątka oraz brata Krystiana 

Wolny 

1700  1. Za †† Jana i Marię Gawlitza, brata 

Franciszka i †† z rodziny Gaida 

2. Za † Jana Poremba w 2. rocz. 

śmierci oraz †† rodziców 

Wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy 

630 Za †† Franciszka i Jadwigę Barnert, †† 

z rodzin Barnert i Kasperek 

1700 Za †† ojców Jerzego Król i Hermana 

Styra 
1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1900  1.  

 

2. Za † Herberta Schneider i †† z po-

krewieństwa 

3. Za †† rodziców Janik oraz Szendzie-

lorz oraz  męża i wnuka 
4. Za †† rodziców Martę i Pawła Kontny 

oraz †† siostry i szwagra 

5. Za †† Dorotę Kozubek w 6. rocznicę 

śmierci  oraz męża Dietra 

 Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i dok-
tora Kościoła 

800 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Marka z okazji urodzin i łaski Boże po-

trzebne dla rodziny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji 

urodzin Sylwestra i Antoniego 
1330 Ślub: Edyta Ernst i Dawid Tytuła 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Ju-

styny z okazji 50. urodzin 

2. Za † Jana Lindner w rocz. śmierci 
1730 Adoracja i spotkanie Ruchu Czystych Serc 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Do Bożej Opatrzności z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie w rodzinie Kern 

830 1. Für †† Franz Zmarzły, Bruder Ignaz 

und Karl, †† Eltern und Patryk Wróbel 

2. Für †† Franz und Marta Arndt, 

Tochter Hanelore 

1000 1. Za †† Jana Czyszczoń w 6. rocz. 

śmierci oraz żonę Gertrudę 

2. Za †† Agnieszkę Pelka w dniu uro-

dzin oraz męża Ernesta 

1130 Do Bożej Opatrzności z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rodziny Strzoda 
1500 Nieszpory 

1600  Za †† Władysława Kochajkiewicz i 

Annę Rega w 30. dzień po śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 9.12.2019 

ŚRODA – 11.12.2019 

WTOREK – 10.12.2019 

PIĄTEK – 13.12.2019 

SOBOTA – 14.12.2019 

CZWARTEK – 12.12.2019 
III NIEDZIELA ADWENTU –  15.12.2019 
 
 



 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

2 XII 

9.00 1) Za † mamę Leokadię Polak i za †† z rodziny oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) W intencji Panu Bogu wiadomej 

17.30 1) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

Wtorek  

3 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Edwarda Łozińskiego (greg.) 

17.30 1) Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Małgorzatę Król w 9 rocznicę śmierci oraz za †† krewnych i †† z rodziny 

3) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Środa 

4 XII 

9.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Józefa Matysek, Piotra i Hildegardę Ociepka oraz Jadwigę Roskosz 

17.30 1) Według intencji Ojca Krystiana 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Czwartek  

5 XII 

9.00 1) Za †† rodziców Bronisławę i Antoniego Stępień, za wszystkich †† z rodziny oraz 

za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i potrzebne łaski dla Oli z prośbą 

o rozpoznanie drogi życiowej 

17.30 1) Za †† Jana i Marię Magosz i za †† z pokrewieństwa 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Piątek 

6 XII 

9.00 Za † Gertrudę Nowak w 20 rocznicę śmierci i za †† z rodziny 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze oraz o błogosławieństwo Boże  

i opiekę Matki Bożej Loretańskiej dla Joachima 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Kapl. Za † Emila Drozda w rocznicę urodzin 

Sobota 

7 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) W intencjach dzieci otoczonych modlitwą przez rodziców w Różach różańcowych 

15.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Wiesławy w 75 rocznicę urodzin (od dzieci, wnuków  

i prawnuków) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże, opiekę 

Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Martyny w 30 rocznicę 

urodzin 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

 

Niedziela 

8 XII 

8.00 Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

9.30 Za † Antoniego Dudzic, † żonę Marię oraz †† z rodzin Dudziców i Walczaków 

12.00 Za † ciocię Barbarę i jej męża Jana 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Miletty i Ryszarda Rypniewskich i ich dzieci oraz o pomyślność w pracy 

zawodowej i o Boże błogosławieństwo i opiekę dla pracowników i ich rodzin 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek  

9 XII 

9.00 1) Za † ojca Teofila Sarnes, † żonę Julię i za †† z rodzin Hondra i Sarnes 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w całej rodzinie oraz o radość 

wieczną dla zmarłych 

17.30 1) Za † Franciszkę Pawliczek w 3 rocznicę śmierci 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Wtorek  

10 XII 

8.00 1) Za † Krystynę Larysz (od kuzynki Felicyty) 

2) Za † Jerzego Szoda, †† rodziców z obu stron, †† z pokrewieństwa i za dusze  

w czyśćcu cierpiące 

9.30 Dziękczynna za łaski odebrane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej,  

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i łaskę zdrowia  

dla ks. Mariusza (od róż Żywego Różańca) 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Środa  

11 XII 

9.00 Za † mamę Łucję Grela w 101 rocznicę urodzin oraz za †† męża Alojzego i syna 

Konrada 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej i potrzebne łaski dla Aurelii w rocznicę urodzin 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

Czwartek  

12 XII 

9.00 Za † Jana Rusin 

17.30 1) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

2) Za †† Helenę Setlak i Leokadię Kucharczyk 

Piątek 

13 XII 

9.00 1) Za †† rodziców Łucję i Teodora Pawliczek oraz za †† rodziców i rodzeństwo 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † męża Jacka w dniu urodzin 

Sobota  

14 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

17.30 1) Za † Henrykę Gnilka w 45 rocznicę śmierci 

2) Za † Reinarda Kern 

3) Za † synową Karinę Kamińską w 2 rocznicę śmierci 

Niedziela  

15 XII 

8.00 Za †† z rodzin Pol, Lupa, Kuzak i Borszcz 

9.30 Za † ojca Antoniego Butor w kolejną rocznicę śmierci 

12.00 Za † Pawła Kurzydym, † ojca Jerzego i za †† z rodziny oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

17.00 Za †† Apolonię i Józefa Cieślak (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
I NIEDZIELA ADWENTU 

1 grudnia 2019 r.  

1. Od dzisiaj w sklepiku przy klasztorze, a w dni powszednie – w zakrystii, można zaopatrzyć się  

w opłatki wigilijne i świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom przygotowane przez Caritas. 

2. W okresie Adwentu zapraszamy na msze św. roratnie ku czci Najświętszej Maryi Panny.  

W naszym kościele będą one sprawowane w dni powszednie o godz. 17.30. 

3. W naszym sanktuarium trwa nowenna przed uroczystością Matki Bożej Niepokalanej, głównej 

Patronki Zakonu Franciszkańskiego. Do udziału w nowennie szczególnie zapraszamy członków 

Rycerstwa Niepokalanej, Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, Żywego Różańca oraz wszystkich 

czcicieli Matki Bożej. W ramach nowenny codziennie o godz. 17.00 Godzinki o Niepokalanym 

Poczęciu NMP (w niedzielę o 16.30), a następnie msza św. z okolicznościowymi modlitwami. 

4. We wtorek, 3 grudnia, podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry 

Elżbietanki, ich Rodziców i Rodzeństwo, Kapłanów i Spowiedników oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

5. Comiesięczna msza św. za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców 

Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu 

Świeckich zostanie odprawiona w środę, 4 grudnia, o godz. 9.00. 

6. W czwartek, 5 grudnia, w godz. od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym klasztorze kolejna Akcja 

Honorowego Oddawania Krwi. Zachęcamy do włączenia się w to dzieło miłosierdzia zdrowe osoby 

w wieku od 18. do 60. roku życia. 

7. W sobotę, 7 grudnia, przypada 389 rocznica poświęcenia Domku Loretańskiego. Kaplica 

Loretańska, mieszcząca w sobie cudowną figurę Matki Bożej, została konsekrowana jako oddzielny 

kościół, dlatego dzień ten przeżywamy jako liturgiczną uroczystość. 

8. Również w sobotę zapraszamy na comiesięczne wieczorne czuwanie Młodzi dla Jezusa. 

Rozpoczęcie o godz. 19.00. 

9. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy na mszę św. w najbliższą niedzielę, 8 grudnia,  

o godz. 17.00. Po mszy św. odbędzie się comiesięczne spotkanie w salce klasztornej. 

10. Od przyszłej niedzieli do niedzieli 15 grudnia włącznie do kosza przy kaplicy św. Antoniego 

można składać dary świąteczne (produkty trwałe – nie psujące się) dla osób potrzebujących.  

W ostatnim tygodniu przed świętami Bożego Narodzenia zostaną one rozdzielone osobom 

potrzebującym. 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 

II TYDZIEŃ ADWENTU 

8 grudnia 2019 r. 

1. We wtorek, 10 grudnia, będziemy przeżywać doroczną uroczystość odpustową ku czci 

Najświętszej Maryi Panny Loretańskiej. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 8.00, 9.30 

i 17.30. Uroczystej sumie odpustowej o godz. 17.30 będzie przewodniczył Ksiądz Biskup Paweł 

Stobrawa z Opola. 

2. Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zapraszamy na mszę św. i spotkanie  

w najbliższy piątek, 13 grudnia, o godz. 17.30. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

Rodzina Parafialna wydawana przez Parafię Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku  

przeznaczona jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek 

• OGŁOSZENIA PARAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  (s. 3-4):  

Anna Samson;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwardian Paweł Solecki OFM Conv.; POZO-

STAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  

  

 

 

Odwiedziny Duszpasterskie 
Kolęda 2019/2020 (cz. 1) 

 

27 grudnia 2019, piątek od godz. 900  

ul. Wielkie Oracze (od Głubczyckiej)  
ulice: Młyńska i Łąkowa 
ulice: Podgórna i Ogrodowa 
ul. Głogowiec (od nr. 1) 
 

27 grudnia 2019, piątek od godz. 1500 

ul. św. Anny (od ul. Wiejskiej) 
ul. Chopina (numery 1-5) 
ul. Chopina (numery 7-11) 
ul. Chopina (numery 13-15) 
 

28 grudnia 2019, sobota od godz. 900 

ul. Kąpielowa 
ulice: St. Wyspiańskiego i B. Prusa  
ulice: W. Reymonta i E. Orzeszkowej 
ul. Spółdzielcza 
 

28 grudnia 2019, sobota od godz. 1500 

ul. Wiejska (od miasta) 
ulice: Winiary, Winiary Tylne i Winiary M. 
ulice: Polna (od końca) i Targowa  
 

30 grudnia 2019, poniedziałek od godz. 1500 

ul. Piastowska (parzyste od miasta) 
ul. Piastowska (nieparzyste od miasta) 
ul. Piastowska (od Mochowa obie strony) 
ulice: Zbożowa i ks. N. Bonczyka 
 

 
 

2 stycznia 2020, czwartek od godz. 1500 

ul. Niepodległości (od początku) 
ulice: Kolejowa i J. Sobieskiego (od końca) 
ul. J. Sobieskiego (od ul. Głubczyckiej)  
Plac Wolności 

3 stycznia 2020, piątek od godz. 1500 

ul. Dworcowa (od Dworca) 
ul. Dworcowa (od ronda) i al. Lipowa  
ul. Dworcowa (od ronda nr. nieparzyste)  

ul. Powstańców (blok nr 8) 
 

4 stycznia 2020, sobota od godz. 900 

ul. J. H. Dąbrowskiego 
ul. St. Staszica  
ul. Szkolna 

ul. A. Mickiewicza 
 

4 stycznia 2020, sobota od godz. 1500 

ul. M. Konopnickiej (od Dworcowej)  
ul. Głubczycka (od Głogowca) 
ul. Głubczycka (od miasta) 

 
6 stycznia 2020, niedziela od godz. 1400 
 

KOLĘDNICY MISYJNI 

Dzieci naszej parafii z przesłaniem misyjnym w domach 

 

7 stycznia 2020, wtorek od godz. 1530 

ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od 1) 
ul. T. Kościuszki (nr. nieparzyste od końca) 
ul. T. Kościuszki (nr. parzyste) 
 

8 stycznia 2020, środa od godz. 1530 

Nowe Kotkowice 
ul. Powstańców (blok nr 6)  
 

9 stycznia 2020, czwartek od godz. 1530 

ul. M. Rataja 
ulice: Fabryczna i Jana Kazimierza 


